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Laki
rajoitetusti verovelvollisen tulon verottamisesta annetun lain 15 §:n muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan rajoitetusti verovelvollisen tulon verottamisesta annetun lain (627/1978)

15 §:n 2 momentti, sellaisena kuin se on laissa 510/2010, seuraavasti:

15 §
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

Valtionverotuksen verotettavasta ansiotulosta suoritetaan veroa progressiivisen tulove-
roasteikon mukaan. Koko verovuodelta rajoitetusti verovelvollinen suorittaa lisäksi kun-
nallisverotuksen verotettavasta tulosta veroa kuntien keskimääräisen tuloveroprosentin
mukaan. Kuntien keskimääräinen tuloveroprosentti on kuntien viimeksi vahvistettujen tu-
loveroprosenttien viimeksi toimitetun verotuksen kunkin kunnan kunnallisverotuksen ve-
rotettavalla tulolla painotettu keskiarvo prosenttiyksikön kymmenyksen tarkkuudella il-
moitettuna. Kuntien keskimääräistä tuloveroprosenttia laskettaessa huomioon ei kuiten-
kaan oteta Ahvenanmaan maakuntaan kuuluvien kuntien veroprosentteja. Vero tilitetään
kokonaisuudessaan valtiolle. Tuloveroprosentti julkaistaan säädöskokoelmassa kuntien ja
seurakuntien tuloveroprosenteista vuosittain annettavassa Verohallinnon luettelossa.
Osan verovuotta Suomessa asunut verovelvollinen suorittaa kunnallisverotuksessa vero-
tettavasta tulosta veroa koko verovuodelta tuloverolain 130 §:n mukaisesti, ja vero tilite-
tään verovelvollisen kotikunnalle.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
————

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 2023.
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